[image: image1.png]

Республика Карелия

Пряжинский национальный муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭССОЙЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11 ноября 2019 года

№ 172
п. Эссойла

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Эссойльского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

Администрация Эссойльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Эссойльского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года согласно приложению №1.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Эссойльского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года в Совет Эссойльского сельского поселения.

Глава Администрации

Эссойльского сельского поселения

А.И. Ореханов
Разослать: дело-1, ФО-1, Совет-1.